



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Travcafeen København ApS**

**Retortvej 54  
2500 Valby**

**CVR nr. 27 44 12 70**

**Årsrapport for 2016  
12. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. maj 2017  
Dirigent

Navn: Asghar Ali Aslam

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Egenkapitalopgørelse for 2016	15
Noter	16-18

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Travcafeen København ApS  
Retortvej 54  
2500 Valby

CVR nr.: 27 44 12 70  
Stiftet: 8. november 2003  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Asghar Ali Aslam, Bispehusene 15, 2620 Albertslund

**Bankforbindelse:**

Nykredit Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive kiosk samt spillested (gevinstgivende spilleautomater, tips, lotto og hestespil).

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 1.422, og et overskud på t.kr. 1.108 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.



## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>12.078.592</b>	<b>8.976</b>
Personaleomkostninger	1	-8.433.410	-8.206
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-2.324.887</u>	<u>-1.852</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.320.295</b>	<b>-1.082</b>
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		1.495	1
Andre finansielle indtægter		305.680	318
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-205.813</u>	<u>-215</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.421.657</b>	<b>-978</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-313.662</u>	<u>180</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.107.995</u></b>	<b><u>-798</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000.000	0
Overført resultat		<u>-8.892.005</u>	<u>-798</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>1.107.995</u></b>	<b><u>-798</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	5	695.408	674
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>695.408</b>	<b>674</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	7.308.663	4.921
Indretning af lejede lokaler	7	459.565	272
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.768.228</b>	<b>5.193</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	8	1.139.535	1.084
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.139.535</b>	<b>1.084</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.603.171</b>	<b>6.951</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		65.000	50
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>65.000</b>	<b>50</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.993.170	9.130
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.037.976	4.927
Andre tilgodehavender		801.844	356
Tilgodehavende skat		1.013	1
Periodeafgrænsningsposter		197.383	164
Udskudte skatteaktiver		748.289	832
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.779.675</b>	<b>15.410</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		161.980	126
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>161.980</b>	<b>126</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>768.565</b>	<b>785</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.775.220</b>	<b>16.371</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>24.378.391</b>	<b>23.322</b>

## Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	2.435.310	11.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.560.310</b>	<b>11.452</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	230.471	470
Kreditinstitutter	1.870.445	2.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser	588.587	253
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.693.063	3.597
Anden gæld	5.435.515	5.096
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>11.818.081</b>	<b>11.870</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>11.818.081</b>	<b>11.870</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.378.391</b>	<b>23.322</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	10	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>11.327.314</b>
Årets resultat	0	10.000.000	-8.892.004
	<b>0</b>	<b>10.000.000</b>	<b>-8.892.004</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>10.000.000</b>	<b>2.435.310</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>12.560.310</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<b>Regnskabs- året 2012</b>	<b>Regnskabs- året 2013</b>	<b>Regnskabs- året 2014</b>	<b>Regnskabs- året 2015</b>	<b>Regnskabs- året 2016</b>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

		2015 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	8.121.139	8.047
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	312.271	159
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>8.433.410</b>	<b>8.206</b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b>33</b>	<b>31</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	178.571	225
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.146.316	1.627
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.324.887</b>	<b>1.852</b>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	69.144	118
Øvrige finansielle omkostninger	71.522	54
Øvrige finansielle omkostninger	65.147	43
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>205.813</b>	<b>215</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	230.471	470
Regulering af udskudt skat	83.191	-650
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>313.662</b>	<b>-180</b>
<b>5 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	4.050.000	3.950
Tilgang i årets løb	200.000	100
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>4.250.000</b>	<b>4.050</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-3.376.021	-3.151
Årets afskrivninger	-178.571	-225
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-3.554.592</b>	<b>-3.376</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>695.408</b>	<b>674</b>

## Noter

		2015 tkr.
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	24.391.710	21.955
Tilgang i årets løb	4.443.873	3.121
Afgang i årets løb	0	-684
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>28.835.583</b>	<b>24.392</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-19.470.844	-18.580
Årets afskrivninger	-2.056.076	-1.576
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	685
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-21.526.920</b>	<b>-19.471</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.308.663</b>	<b>4.921</b>
<b>7 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	329.573	212
Tilgang i årets løb	277.206	117
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>606.779</b>	<b>329</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-56.974	-5
Årets afskrivninger	-90.240	-52
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-147.214</b>	<b>-57</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>459.565</b>	<b>272</b>
<b>8 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.083.222	764
Tilgang i årets løb	166.130	323
Afgang i årets løb	-109.817	-3
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.139.535</b>	<b>1.084</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.139.535</b>	<b>1.084</b>

## Noter

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Aslam Investment ApS banklån, max. 2.976.000 kr.

Selskabet har stillet kaution for GAPJ Ejendomme ApS banklån, max. 15.668.000 kr.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Javed Aslam Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3-12 måneders opsigelse, svarende til en forpligtelse på t.kr. 1.586.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets tilgodehavende i GAPJ Ejendomme ApS værdi t.kr. 3.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er der afgivet løsørejerpantebrev, 5.000 t.kr., i driftsmidler, lejemål og goodwill hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør i alt 8.154 t.kr.